

Dodavatel:

PROFIMEDIA s.r.o.

třída Spojenců 550/18
746 01 Opava - Předměstí
Česká republika
IČO: 41032098
DIČ: CZ41032098



Odběratel:

**Základní škola a
mateřská škola, Praha
8, Lyčkovo náměstí 6**

Lyčkovo náměstí 460/6
186 00 Praha 8 - Karlín
Česká republika
IČO: 60433230

Kontaktní osoba:

Roman Vyhnánek
+420 606 064 120
r.vyhnanek@profimedia-cz.cz

Vystaveno: 23.8.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Výukový SW ActivInspire LX FA	3 [ks]	18 000,00 Kč	54 000,00 Kč	21 %	65 340,00 Kč
	<i>Licence SW. Součástí výukového softwaru je databáze kvalitních výukových prostředků (obrázky, hudba, kolekce, mřížky, pozadí atd.) Ve formátu nabízeného SW je k dispozici 25000 hotových a zdarma dostupných materiálů.</i>				
ActivPanel LX - 75" FA	3 [ks]	33 000,00 Kč	99 000,00 Kč	21 %	119 790,00 Kč
	<i>Úhlopříčka obrazu 190 cm, rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových bodů, rozlišení pera (psaní), prstu (ovládání), dlaně (mazání), integrované ozvučení, SW ActivInspire i Classflow, záruka 3 roky s možností prodloužení</i>				
Winx-4b 75 - Rám pro uchycení dotykové obrazovky o úhlopříčce 75" a dvou keramických křídel	3 [ks]	11 000,00 Kč	33 000,00 Kč	21 %	39 930,00 Kč
	<i>Tento rám můžete umístit na posun BalanceBox® 650 nebo přímo na zeď. Součástí ceny je i VESA adaptér 481A70.</i>				
Winx-4b 75 - BalanceBox® 650 Medium (67 - 127 kg.)	3 [ks]	27 500,00 Kč	82 500,00 Kč	21 %	99 825,00 Kč
	<i>Manuální výškově nastavitelný držák, BalanceBox® 650 Medium (67 - 127 kg)</i>				
Winx-4b 75 - Dvě bílá tabulová křídla pro panel 75"	3 [ks]	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč	21 %	32 670,00 Kč
	<i>Dvě bílá keramická magnetická tabulová křídla, která po zavření přikrývají instalovanou dotykovou obrazovku.</i>				
Winx-4b - Zámek keramických křídel	3 [ks]	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč
	<i>Pokud potřebujete zabránit neoprávněnému přístupu k dotykové obrazovce, stačí přidat do výbavy zámek keramických křídel.</i>				

Instalační práce - předběžný odhad	30 [hod]	1 120,00 Kč	33 600,00 Kč	21 %	40 656,00 Kč
<i>Instalační práce (2 technici), montáž a kotvení techniky, vedení kabeláže v elektroinstalačních lištách, instalace SW a ovladačů na jeden PC, předvedení funkčnosti celého systému</i>					
Instalační materiál - předběžný odhad	3 [sada]	4 000,00 Kč	12 000,00 Kč	21 %	14 520,00 Kč
<i>HDMI 10M, USB aktivní repeater 5m, silový napájecí kabel CYSY 3x1,5, propojovací el. krabice, elektroinstalační lišty 40x20 mm, kotvicí materiál (hmožděnky, šrouby, chemická kotva), ostatní elektro materiál</i>					
Demontáž stávající techniky	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	21 %	12 100,00 Kč
Podpůrná konstrukce BalanceBox® 650 II	1 [ks]	7 050,00 Kč	7 050,00 Kč	21 %	8 530,50 Kč
<i>Konstrukce pro připevnění BB650. Použití najde zejména u sádkartonových nebo jiných stěn s omezenou pevností. Při jejím použití dojde k vynesení hmotnosti systému do podlahy. Vhodnost použití i správnost instalace musí zaručit zkušený technik.</i>					

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	361 150,00 Kč	75 841,50 Kč

Konečná cena: 361 150,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 436 991,50 Kč